
Brindisi, 03 maggio2021 

Alla DSGA 

A tutto il Personale 

Ai Genitori 

Alla Presidente del C.I 

Al sito web 

I.C.S. “Casale” 

Circolare n. 140  

 

OGGETTO: Organizzazione didattica per i giorni 04 e 05 maggio2021 

IL Dirigente Scolastico 

- Considerato che il giorno 04 maggio 2021 si procederà alla somministrazione della seconda dose del 

vaccino anti Covid-19 ad una parte del personale scolastico di questo Istituto 

- Valutati il possibile insorgere di sintomi post vaccinali e la conseguente possibile assenza del personale 

nel giornosuccessivo alla vaccinazione  

DISPONE 

Per il giorno 04 maggio 2021 la sospensione del servizio mensa per le sole classi 1^E scuola dell’Infanzia 

plesso “Boschetti Alberti e 1^B Scuola dell’Infanzia “S. Antonio”, le lezioni per gli alunni delle suddette 

classi termineranno alle ore 12:50.  

Per il giorno 05 maggio 2021 il personale docente svolgerà le attività didattiche dal proprio domicilio in 

modalità sincrona e/o asincrona al 100% in tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo fino alle ore 10:45, come da 

Circolare n. Protocollo 3057 del 03 maggio 2021. 

Si precisa che: 

- la classe 3^E della Scuola Secondaria di primo Grado “Kennedy” svolgerà regolarmente la 

prova INVALSI di Italiano in presenza come da precedente calendario e uscirà al termine della 

stessa; 

- le classi quinte della Scuola Primaria recupereranno la prova INVALSI di Inglese giovedì 13 

maggio c.a. 

 

Le attività scolastiche in presenza riprenderanno regolarmente dal 06 maggio c.a. 

Il funzionamento degli Uffici Amministrativi sarà garantito in via ordinaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fausto Luigi Melissano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




		2021-05-03T18:07:59+0200
	FAUSTO LUIGI MELISSANO




